
1/5 
 

Fakultní nemocnice Brno je státní příspěvková organizace zřízená rozhodnutím Ministerstva zdravotnictví. Nemá zákonnou povinnost zápisu 
do obchodního rejstříku, je zapsána do živnostenského rejstříku vedeného Živnostenským úřadem města Brna. 
                  

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO 
 

Jihlavská 20, 625 00 Brno 
tel: 532 231 111 

 

ŘEDITELSTVÍ   
 

ředitel FN Brno: 
MUDr. Roman Kraus, MBA 

tel.: 532 232 000, fax: 543 211 185 
e-mail: rkraus@fnbrno.cz 

IČO: 652 697 05, DIČ: CZ65269705 

Bankovní spojení: 71234621/0100 

Nositel certifikátu ISO 9001:2008, 14001:2004, akre ditace DIAS 

www.fnbrno.cz 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
(dle § 85 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách (dále jen zákon)) 

 

Veřejná zakázka:  Modernizace p řístrojového vybavení Cerebrovaskulárního centra FN Brno III 
(ev. č. VVZ: 489944) 

 
 
dle § 85 odst. 2 písm. a) 
 

Identifikační údaje 
zadavatele 

Obchodní firma: Fakultní nemocnice Brno 
Sídlo: Jihlavská 20, 625 00 Brno 
Statutární zástupce: MUDr. Roman Kraus, MBA 
IČ: 65269705 

Předmět veřejné zakázky 

Část č. 1  
Matrace 
Část č. 2  
Přístroj pro řízenou hypotermii 
Část č. 3  
Kombinovaný přístroj pro vertikalizaci, mobilizaci a proprioceptivní 
stimulaci 
Část č. 4  
Systém pro nácvik kognitivních funkcí 
Část č. 5  
Vířivky horních a dolních končetin 

Cena sjednaná smlouvou 
/bez DPH/ 

Část č. 2 
Blanketrol III – 299.670 Kč 
Část č. 3 
Erigo Basic – 1.569.888 Kč  
Část č. 4 
CogniPlus – 375.000 Kč 
Část č. 5 
ManiJet a PediJet – 202.700 Kč 

 
 
dle § 85 odst. 2 písm. b)  
 
Zvolený způsob zadávacího řízení Otevřené řízení 
 
 



2/5 
 

Fakultní nemocnice Brno je státní příspěvková organizace zřízená rozhodnutím Ministerstva zdravotnictví. Nemá zákonnou povinnost zápisu 
do obchodního rejstříku, je zapsána do živnostenského rejstříku vedeného Živnostenským úřadem města Brna. 
                  

dle § 85 odst. 2 písm. c) – vybraný uchaze č 
 
Část č. 2 

Uchazeč  POLYMED medical CZ, a.s.  
Sídlo Petra Jilemnického 14, 503 01 Hradec Králové 
IČ: 27529053 
DIČ: CZ27529053 
Důvod výběru Uchazeč splnil kvalifikační předpoklady a všechny zákonné i 

zadávací podmínky. Nabídka uchazeče byla na základě 
hodnotícího kritéria nejnižší nabídková cena vyhodnocena jako 
nejvhodnější. 

 
Část č. 3 

Uchazeč  Stargen EU s.r.o.  
Sídlo Malešická 2251/51, 130 00 Praha 3 
IČ: 28487150 
DIČ: CZ28487150 
Důvod výběru Uchazeč splnil kvalifikační předpoklady a všechny zákonné i 

zadávací podmínky. Nabídka uchazeče byla na základě 
hodnotícího kritéria nejnižší nabídková cena vyhodnocena jako 
nejvhodnější. 

 
Část č. 4 

Uchazeč  Stargen EU s.r.o.  
Sídlo Malešická 2251/51, 130 00 Praha 3 
IČ: 28487150 
DIČ: CZ28487150 
Důvod výběru Uchazeč splnil kvalifikační předpoklady a všechny zákonné i 

zadávací podmínky. Nabídka uchazeče byla na základě 
hodnotícího kritéria nejnižší nabídková cena vyhodnocena jako 
nejvhodnější. 

 
Část č. 5 

Uchazeč  Kardio – Line spol. s  r.o.  
Sídlo Antonínská 5, 602 00 Brno 
IČ: 46994769 
DIČ: CZ46994769 
Důvod výběru Uchazeč splnil kvalifikační předpoklady a všechny zákonné i 

zadávací podmínky. Nabídka uchazeče byla na základě 
hodnotícího kritéria nejnižší nabídková cena vyhodnocena jako 
nejvhodnější. 

 
 
 
dle § 85 odst. 2 písm. d) – uchaze či a nabídkové ceny 
 
Uchazeč č. 1  

Uchazeč  POLYMED medical CZ, a.s.  
Sídlo Petra Jilemnického 14, 503 01 Hradec Králové 
IČ: 27529053 
Nabídková cena (bez DPH) Část č. 2 – 299.670 Kč 
 



3/5 
 

Fakultní nemocnice Brno je státní příspěvková organizace zřízená rozhodnutím Ministerstva zdravotnictví. Nemá zákonnou povinnost zápisu 
do obchodního rejstříku, je zapsána do živnostenského rejstříku vedeného Živnostenským úřadem města Brna. 
                  

Uchazeč č. 2  

Uchazeč  BTL zdravotnická technika, a.s.  
Sídlo Makovského náměstí 3147/2, 616 00 Brno 
IČ: 26884143 
Nabídková cena (bez DPH) Část č. 5 – 213.200 Kč 
 
Uchazeč č. 3  

Uchazeč  RADIX CZ s.r.o.  
Sídlo Čáslavská 231, 281 01 Kutná Hora 
IČ: 26774321 
Nabídková cena (bez DPH) Část č. 2 – 299.770 Kč 
 
Uchazeč č. 4  

Uchazeč  PROMA REHA, s.r.o.  
Sídlo Riegrova 342, 552 03 Česká Skalice 
IČ: 63219107 
Nabídková cena (bez DPH) Část č. 1 – jediná nabídka 
 
Uchazeč č. 5  

Uchazeč  Kardio – Line spol. s  r.o.  
Sídlo Antonínská 5, 602 00 Brno 
IČ: 46994769 
Nabídková cena (bez DPH) Část č. 5 – 202.700 Kč 
 
Uchazeč č. 6  

Uchazeč  Stargen  EU s.r.o.  
Sídlo Malešická 2251/51, 130 00 Praha 3 
IČ: 28487150 
Nabídková cena (bez DPH) Část č. 3 – 1.569.888 Kč 

Část č. 4 – 375.000 Kč 
 
Uchazeč č. 7  

Uchazeč  HOSPIMED, spol. s  r.o.  
Sídlo Malešická 2251/51, 130 00 Praha 3 
IČ: 00676853 
Nabídková cena (bez DPH) Část č. 3 – 1.570.000 Kč 

Část č. 4 – 376.555 Kč 
 
Uchazeč č. 8  

Uchazeč  MADISSON s.r.o.  
Sídlo Soumarská 1541/8, 104 00 Praha 10 
IČ: 26124637 
Nabídková cena (bez DPH) Část č. 5 – 150.800 Kč 
 
 
 
 
 
 
 



4/5 
 

Fakultní nemocnice Brno je státní příspěvková organizace zřízená rozhodnutím Ministerstva zdravotnictví. Nemá zákonnou povinnost zápisu 
do obchodního rejstříku, je zapsána do živnostenského rejstříku vedeného Živnostenským úřadem města Brna. 
                  

dle § 85 odst. 2 písm. e) – vylou čení uchaze či 
 Uchazeč  MADISSON s.r.o. 
Sídlo Soumarská 1541/8, 104 00 Praha 10 
IČ: 26124637 
Důvod vyloučení Uchazeč v části 5 v rámci prokázání splnění profesních kvalifikačních 

předpokladů dle § 56 odst. 1 písm. e) zákona doložil dokumenty, ze kterých 
nevyplývá, zda jsou splněny požadavky na moznost přídavné perličkové masáže 
u obou přístrojů. Tyto doklady nepostačily k prokázání výše uvedeného 
profesního kvalifikačního předpokladu, neboť zadavatel požaduje předložení 
takových dokumentů, ze kterých musí vyplývat, zda nabízené plnění splňuje 
všechny technické požadavky stanovené v zadávací dokumentaci tak, aby 
zadavatel byl z jednotlivých předložených dokumentů schopen posoudit splnění 
všech svých technických požadavků. 
 
Zadavatel nevyužil možnosti vyzvat uchazeče k doplnění dokladů k prokázání 
splnění profesních kvalifikačních předpokladů v plném rozsahu dle § 59 odst. 4 
zákona, neboť při předběžném posouzení nabídky zjistil, že nabízená vířivka pro 
horní končetinu má uvedený objem vany 25 l, čímž nesplňuje požadavek 
zadavatele na objem vany 40 l. 

 
 
 Uchazeč  BTL zdravotnická technika, a.s. 
Sídlo Makovského náměstí 3147/2, 616 00 Brno 
IČ: 26884143 
Důvod vyloučení Uchazeč v části 5 v rámci prokázání splnění profesních kvalifikačních 

předpokladů dle § 56 odst. 1 písm. e) zákona doložil dokumenty, ze kterých 
nevyplývá, zda jsou splněny požadavky na napouštěcí termostatický ventil 
s tepelnou ochranou proti opaření a na čerpadlo cirkulace vody s ochranou běhu 
naprázdno u obou přístrojů. Tyto doklady nepostačily k prokázání výše 
uvedeného profesního kvalifikačního předpokladu, neboť zadavatel požaduje 
předložení takových dokumentů, ze kterých musí vyplývat, zda nabízené plnění 
splňuje všechny technické požadavky stanovené v zadávací dokumentaci tak, 
aby zadavatel byl z jednotlivých předložených dokumentů schopen posoudit 
splnění všech svých technických požadavků. 
 
Zadavatel nevyužil možnosti vyzvat uchazeče k doplnění dokladů k prokázání 
splnění základních kvalifikačních předpokladů v plném rozsahu dle § 59 odst. 4 
zákona, neboť při předběžném posouzení nabídky zjistil, že nabídka neobsahuje 
všechny součásti požadované zadavatelem v zadávacích podmínkách 
v čl. V. bodu prvním a pátém Zadávací dokumentace, a to čestné prohlášení či 
jiný doklad prokazující splnění oznamovací povinnosti dle § 31 zákona č 
123/2000 Sb., o zdravotnických prostředcích, v platném znění, a dále nabízená 
vířivka pro horní končetinu má uvedený objem vany 25 l, čímž nesplňuje 
požadavek na objem vany 40 l. 

 
 
 Uchazeč  RADIX CZ s.r.o. 
Sídlo Čáslavská 231, 281 01 Kutná Hora 
IČ: 26774321 
Důvod vyloučení Uchazeč nesplnil v části 2 požadavky zadavatele tím, že přeložená nabídka 

neobsahuje čestné prohlášení či jiný doklad prokazující splnění oznamovací 
povinnosti dle § 31 zákona č 123/2000 Sb., o zdravotnických prostředcích, 
v platném znění, který je zadavatelem požadován v čl. V. Zadávací dokumentace. 



5/5 
 

Fakultní nemocnice Brno je státní příspěvková organizace zřízená rozhodnutím Ministerstva zdravotnictví. Nemá zákonnou povinnost zápisu 
do obchodního rejstříku, je zapsána do živnostenského rejstříku vedeného Živnostenským úřadem města Brna. 
                  

dle § 85 odst. 2 písm. f) – od ůvodn ění vylou čení uchaze če, jehož nabídka obsahovala 
mimo řádně nízkou nabídkovou cenu 
 
--------------------------------------------------- 
 
dle § 85 odst. 2 písm. g) – zd ůvodn ění použití sout ěžního dialogu, jednacího řízení 
s uve řejněním či jednacího řízení bez uve řejnění 
 
-------------------------------------------------- 
 
dle § 85 odst. 2 písm. h) – d ůvod zrušení zadávacího řízení 
 
Důvod zrušení zadávacího řízení - § 84 odst. 1 písm. e); zadavatel ve lhůtě pro podání nabídek 

obdržel pouze jednu nabídku; a to v části č. 1 
 
 
 
Zpráva zpracována dne: 3. 10. 2014 
Jméno a příjmení osoby oprávněné jednat 
jménem zadavatele MUDr. Roman Kraus, MBA 

Podpis oprávněné osoby zadavatele 
 
 
 

Razítko zadavatele 

 
 
 
 

 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

Vyřizuje: Mgr. Petra Radoušová, právník OPV, tel. 532 232 806, petra.radousova@fnbrno.cz 


		2014-10-03T09:03:51+0200
	Petra Radoušová




